高

知

県

公

報

号
外

第
3
4
号

平
成

2
8
年

6
月
2
2
日
（
水
曜
日
）

1

発　　　　行
高　　知　　県
高 知 市 丸 ノ 内
一丁目 2番 20 号
発　行　日
毎 週 2 回

（火曜日・金曜日）

1

　　　　　　目　　次

参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選挙選挙長告示　ページ

　○参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選挙の候補者

　　の届出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 2

高

知

県

公

報

号
外

第
3
4
号

平
成

2
8
年

6
月
2
2
日
（
水
曜
日
）

22

参議院徳島県及び

高知県選挙区選出

議員選挙選挙長告示

参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選挙選挙長告示第 2号

平成28年 7月10日執行の参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選挙における候補者として、次のとおり届出があったので、公職選挙法（昭和25年法律

第100号）第86条の 4第11項の規定により告示する。

平成28年 6 月22日

参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選挙選挙長　森口　浩德

届出受

理番号
届出年月日

平成28年

6 月22日

平成28年

6 月22日

平成28年

6 月22日

候
ふ り が な

補者氏名 本籍
届出

の別
住所

http://www.oonishiso.sakura.ne.jp/

http://yusuke-nakanishi.jp

https://www.facebook.com/masatoshi.fukuyama.1

生年月日 党派 職業

1

2

3

本人

本人

本人

大
おお

　西
にし

　そ　う

中
なか

　西
にし

　祐
ゆう

　介
すけ

福
ふく

山
やま

　まさとし

一のウェブサイト等のアドレス

一のウェブサイト等のアドレス

一のウェブサイト等のアドレス

徳島県

徳島県

大阪府

徳島県徳島市下助任町一丁目12番地の

2

徳島県阿南市学原町上カヤ野16番地 7

徳島県徳島市国府町井戸字天満13番地

の 9

昭和38年

4月12日

昭和54年

7月12日

昭和45年

12月14日

無所属

自由民主党

幸福実現党

弁護士

財務大臣政務

官

団体職員

	目次
	参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選挙選挙長告示
	○参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選挙の候補者の届出